Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 35» п. Бугры

 (МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры)

ПРИКАЗ

31.01.2022 г.                                                                                                                             № 61

п. Бугры

О разработке методических материалов по информационной безопасности

обучающихся в сети «Интернет»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей

от информации, причиняющей вред здоровью и развитию», Распоряжения Правительства

РФ от 02.12.2015 № 2471-р «Об утверждении Концепции информационной безопасности

детей» и Письма Минобрнауки России от 14.05.2018 № 08-1184 «О направлении

информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за информационную безопасность обучающихся МАДОУ «ДСКВ

№ 35» п. Бугры заместителям по воспитательной работе и руководителям структурных

подразделений в срок до 04.02.2022 г.:

1.1. разработать методические материалы по информационной безопасности

обучающихся в сети «Интернет» для проведения занятий и бесед;

1.2. разработать план мероприятий по обеспечению информационной безопасности

обучающихся в сети «Интернет».

2. Делопроизводителю Айнуллиной Н.Н., делопроизводителю Беспаловой Н.С.

приказ довести до ответственных лиц под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя по воспитательной

работе Чеботареву В.А.

Директор

М.В. Безгодова

		2023-05-25T09:43:00+0300
	Безгодова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью